1

台灣家庭醫學教育研究學會第三屆第四次理事、監事聯席會

會議紀錄

時間：九十六年十月十四日(星期日) 下午十六時

地點：中國醫藥大學 立夫教學大樓 6 樓 第二會議室(台中市北區學士路 91 號)

主持人：林正介理事長

出席：理事：李孟智、呂碧鴻、邱泰源、劉文俊、李龍騰、吳晉祥、顏啟華

      監事：陳慶餘、周明智、陳恆順

請假：盧豐華、林敏雄、鍾嫈嫈、黃洽鑽、黃信彰、蔡世滋、張智仁、王英偉、劉宏文

列席：劉秋松秘書長

壹、 主席致詞：（略）

貳、 頒獎及得獎者作品發表—頒發瑪里士青年學者優秀論文獎

第一名：陳宣志會員(中山醫學大學附設醫院家庭醫學科主治醫師)

第二名：黃建勳會員(台大醫院雲林分院家庭醫學科主治醫師)

參、 前次會議紀錄：確認上次會議紀錄

肆、 報告事項：

一、會務報告

二、委員會報告

1. 研究委員會李主委孟智報告

2. 教育委員會盧主委豐華報告(請假)

3. 出版及資訊委員會呂主委碧鴻報告

4. 社區醫療體系建構小組梁召集人繼權報告(請假)

伍、 提案討論：

提案一：遴選學會院士袍及院士證書格式

說明：請李孟智主委報告

決議：請李主委及秘書處多找院士袍的樣式來挑選，證書格式可再做修正

提案二：審查新申請入會會員資格：

1. 李智貴醫師(埔基醫院社區醫學部主任)—證件齊備，資格符合

2. 林獻鋒醫師(中國附醫家醫科主治醫師)—證件齊備，資格符合

3. 林志學醫師(中國附醫家醫科主治醫師)—證件齊備，資格符合

決議：通過

陸、 臨時動議

柒、 散會

台灣家庭醫學教育研究學會會訊
Taiwan College of Family Physicians Newsletter

Vol. 24  Dec 2007 第 24期  中華民國九十六年十二月一日出刊

404台中市北區育德路二號家庭醫學科轉  04-22052121轉 6077

2

5th Multi-Hospitals Forum for Family Medicine Physicians

Confidential BP Control Cardio-Metabolic Summit

Date:  Dec. 10, 2007 (星期一)

Time:  17:50 ~ 21:00

Venue:  台中 亞緻飯店 27F

主辦：台灣家庭醫學教育研究學會    協辦：台灣諾華股份有限公司

Agenda:

17:50-19:10  Reception & Buffet

19:10- 19:15     Opening  林正介   教  授    台灣家庭醫學教育研究學會  理事長

                                             中國醫藥大學附設醫院      院長

19:15-19:55 臨床倫理新視野 : 觀念、理論與實務

Speaker:  戴志展   副教授    中國醫藥大學醫務管理學系

19:55- 20:35     Combination Anti-Hypertensive Therapy

 Speaker:  劉丕華   主  任    台中榮民總醫院家庭醫學科

20:35-20:55     Discussion

20:55-21:00      Closing   林正介   教  授    台灣家庭醫學教育研究學會  理事長

                                             中國醫藥大學附設醫院      院長

備註：1.台灣家庭醫學會、糖尿病衛教學會、老人醫學、醫學倫理學分申請中

      2.因場地座位有限，額滿為止，報名截止日期為 12 月 7 日(星期五)下午 5 時前

******************************************************************

12 月 10 日學術研討會報名表

本人  □ 參加 用餐：□葷食   □素食    □不用餐

□ 不克參加 (可不需回傳)

 簽名：                 會員編號:          日期：

敬請於 12 月 7 日下午 5 點前回傳(請勿重複報名)   傳真：04-2206-4888

電話：04-22062121#6077 聯絡人: 中國附醫 謝佩汶小姐 (a12592@www.cmuh.org.tw)

學 術 研 討 會 通 知

mailto:shirleylin@ntumc.org